МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2015
№ 2315

О признании утратившим силу постановления администрации города Радужный от 22.04.2009 № 323
В целях упорядочения правовых актов администрации города Радужный, принимая во внимание постановление администрации города Радужный

Об обеспечении выполнения первичных мер пожарной безопасности на территории города Радужный"

от 18.11.2015 № 2248
 «Об обеспечении выполнения первичных мер пожарной безопасности на территории города Радужный»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Радужный

О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Радужный"

от 22.04.2009 № 323
 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования город Радужный».

2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города Радужный.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Радужный
С.Н. Баскаков